АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2015 г.                                                                                          № 476
О первом заседании Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

      В связи с избранием Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, руководствуясь ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.19 Устава рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Собрать 28 сентября 2015 года в 11-00 часов в актовом зале  администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области по адресу: НСО, Колыванский район р.п. Колывань, ул. Советская, 43»а»  на первое заседание Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области пятого созыва вновь избранных депутатов Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области.
2. Ведущему специалисту администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (Морозова Л.Ф.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Трудовая правда» и размещение его на официальном сайте Администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

р.п.Колывань

                     В.Н.Тайлаков